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Obec Kostelní Lhota 

Zápis č.5 
ze zasedání zastupitelstva obce Kostelní Lhoty  

konaného dne 27. 6. 2012 na Obecním úřadě obce Kostelní Lhota 
 

 
Účast dle prezenční listiny : počet zastupitelů 6, omluveni 3 
 
Program: 
 
 1. Závěrečný účet obce za rok 2011 
 2. Rozpočtové opatření č. 3 
 3. Lhotecká cyklostezka (1. etapa) – aktuální stav 
 4. Smlouva o poskytování sociálních a zdravotních služeb 
 5. Základní škola – rekonstrukce 
 6. Příspěvek Svazu diabetiků 
 7. Dohoda o užívání sportovního areálu 
 
Starosta přivítal členy zastupitelstva obce. Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je 
usnášeníschopné a určil zapisovatelem zápisu p. Holešovskou. 
 
Ověřovateli zápisu byli navržení: p. Kurková a p. Plaček 
Doplnění nebo připomínky členů zastupitelstva obce k programu zasedání vzneseny nebyly. 
 
Hlasování o schválení programu dnešního zasedání zastupitelů obce: 
Pro:  6  proti:  0 zdrželi se:  0 
 
Starosta konstatoval, že zápis z předchozího jednání ZO byl ověřen a námitky proti němu vzneseny 
nebyly. 
 
 
Program a usnesení: 
 
1)  Starosta předložil zastupitelstvu obce výsledek celoročního hospodaření obce za r. 2011 a 
závěrečný účet obce za rok 2011. 
      
Usnesení  č. 1: 
Zastupitelstvo obce schvaluje hospodaření obce a závěrečný účet obce za r. 2011 bez výhrad. 
Pro:  6  proti:  0 zdrželi se:  0 
 
 
2)  Starosta seznámil zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 3. 
 
Usnesení č. 2: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s rozpočtovým opatřením č. 3. 
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Pro:  6  proti:  0 zdrželi se:  0 
 
3)  Starosta informoval zastupitele o aktuálním stavu Lhotecké cyklostezky – I.etapa. V současné 
době jsou hotové povrchy stezky i povrchy lávek. Bude následovat technologická přestávka a 
poslední tři týdny v červenci by mělo dojít k dokončení cyklostezky – dilatační spáry, krajnice, 
značky, osvětlení. 
Starosta dále informoval o nedostatcích v projektové dokumentaci, které z hlediska finančního 
plnění projednáváme s Úřadem regionální rady ROP Střední Čechy. Výsledek jednání bude znám 
během července. O výsledku bude ZO informováno na dalším jednání. 
 
Usnesení č. 3: 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o vývoji stavby Lhotecká cyklostezka – I. etapa. 
Pro:  6  proti:  0 zdrželi se:  0 
 
 
 
4)  Starosta předložil zastupitelům Smlouvu o poskytování sociálních a zdravotních služeb, která je 
uzavřena s Centrem sociálních a zdravotních služeb Poděbrady, o.p.s. Opět je možnost hradit 
službu tzv. paušálním nebo indexovým systém. V r. 2011 bylo placeno paušálním systém (dle 
počtu obyvatel obce) za celkem 117.000 Kč. Dle propočtů, které jsme si nechali vypracovat na 
zkrácené období, se ovšem jeví jako výhodnější způsob indexový. Přesná částka se ale odvíjí od 
skutečně provedených služeb, které se nedají do konce roku predikovat. 
Sociálních služeb využívalo celkem 20 našich občanů, z toho 13-ti občanům byl zajištěn pouze 
dovoz a donáška obědů, u sedmi byly poskytovány jiné úkony. 
 
Usnesení č. 4 
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu pro poskytování sociálních a zdravotních služeb formou 
indexového systému plateb. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce podpisem smlouvy 
s Centrem sociálních a zdravotních služeb Poděbrady, o.p.s. 
Pro:  6  proti:  0 zdrželi se:  0 
 
 
 
5) Starosta informoval o přípravě projektu rekonstrukce základní školy a zejména o napjatosti 
harmonogramu akce. Snahou je, aby škola mohla začít v září dle plánu a proto se tomu 
přizpůsobují také práce na budově. V souvislosti se stavbou navrhl starosta jako stavební dozor 
pana Jana Homolu, Kostelní 252, Sadská.  Autorský dozor bude provádět projektant Tomáš Kužel. 
 
Usnesení č. 5 
Zastupitelstvo obce souhlasí s navrženým stavebním a autorským dozorem pro akci rekonstrukce 
základní školy. 
Pro: 6  proti:  0 zdrželi se:  0 
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6)  Starosta seznámil zastupitele se žádostí Svazu diabetiků ČR-územní organizace v Poděbradech 
o poskytnutí finančního daru. Z naší obce jsou členy 3 občané.  
 
Usnesení č. 6  
Zastupitelstvo obce souhlasí s poskytnutím finančního příspěvku Svazu diabetiků v Poděbradech 
ve výši 500 Kč. 
 
 
7) V souvislosti s novými nájemními vztahy v areálu SK, kde se obec stala správcem zázemí a 
hospody, je nutné uzavřít dohodu mezi TJ Sokol Kostelní Lhota, Obcí Kostelní Lhota a SK 
Kostelní Lhota o užívání prostor a hrací plochy.  
 
Usnesení č. 7 
Zastupitelstvo obce souhlasí s Dohodou o užívání sportovního areálu Kostelní Lhota a pověřuje 
starostu obce podpisem. 
 
 
 
 
 
Zapsala: Holešovská M.      Ověřili:  Kurková L. 
 
 
 
 
Starosta: Drobný T.        Plaček V. 
 
 


